〔2018〕26号
市委市政府督查局                    2018年5月28日

全市土地流转工作进展情况通报（二）

各责任单位:
根据市主要领导5月22日关于全市土地流转工作会议精神，市委市政府督查局会同农牧局每三天通报一次进展情况。截至5月28日，全市土地流转任务完成97.3%，现将有关镇（街道）土地流转任务完成情况通报如下:
本次土地流转任务共涉及克井、思礼、承留、北海、天坛5个镇（街道）56个行政村（居），总面积13002.9亩。其中，天坛街道工作任务728.3亩已全部完成，思礼镇5074.3亩已完成97.9%，克井镇4168.9亩已完成97.6%，承留镇2295.4亩已完成95.8%，北海街道736亩已完成92.6%。

全市土地流转工作已进入最后攻坚阶段，望有关镇（街道）进一步高度重视，采取有效措施，集中力量推进土地流转工作，确保如期完成工作任务。

附件：济源市2018年土地流转工作进度日报表

附件

[bookmark: _GoBack]济源市2018年土地流转工作进度日报表
                               2018年 5 月 28 日

镇
办
办
进度

	任务面积（亩）
	完成面积（亩）
	完成比例（%）
	完成名次
	昨天完成比例

	合    计
	13002.9
	12647
	97.3

	92.1

	天坛办事处
	728.3
	728.3
	100
	1
	100

	思礼镇
	5074.3
	4968.7
	97.9
	2
	91.5

	克井镇
	4168.9
	4069
	97.6
	3
	90.9

	承留镇
	2295.4
	2199.1
	95.8
	4
	92.8

	北海办事处
	736
	681.9
	92.6
	5
	92.6

 报：张战伟书记、石迎军市长
 发：市农牧局、天坛街道、北海街道、克井镇、承留镇、思礼镇
 济源市委市政府督查局办公室       2018年5月28日印发

— 1 —